
BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
QUALIFICATIF PARIS – BREST – PARIS 2003 

BREVET DE 600 KILOMETRES 
 
Organisation :  Vélo Club Dunois Cyclotourisme Ligue :  Orléanais 
 
Lieu de départ:  6 Avenue du Général de Gaulle Les :   02 et 03 juin 2007 
   Maison des associations 
   28200 CHATEAUDUN   Heure de départ : 06h00 (le 02) 
 
Nom et adresse du responsable : Michel COAT  -  31 Rue Louis ARMAND 28200  -  CHATEAUDUN 
 

Carte Michelin Contrôles Localités 
N° Pli n° 

N° de route Kms 
Partiel 

Kms 
Total Ouverts à Fermés à 

����  Châteaudun   60 17   0 6h00 7h00 
Varize – Orgères-en-Beauce 60 18 D927 29 29   

Janville – Bazoches-les-Gallerandes 60 19 D927 31 60   
Pithiviers – Puiseaux 60-61 20-21 D927-D26 35 95   
����  Nemours   61 12 D28-D228-D98 19 114 9h21 13h36 
Château-Landon 61 12 D40 15 129   

Montargis – Montcresson 61-65 12-2 D40-D93 30 159   
Chatillon-Colligny – Bléneau 65 2-3 D93-D90 29 188   

����  Saint Fargeau   65 3 D90 12 200 11h53 19h20 
St. Amand-en-Puisaye – St. Vérain 65 13 D18-D2-D955-D2 20 220   

Alligny-Cosne – Donzy 65 13 D2 14 234   
Châteauneuf-val-de-Bargis 65 14 D2 15 249   

Prémery – Saint Benin-des-Bois 65-69 14-4 D2-D38-D9 26 275   
Bona – Saint Benin-d'Azy 69 4 D9 16 291   
Trois-Vèvres – la Machine 69 4-5 D9 15,5 306,5   

����  Decize   69 5 D34 7,5 314 15h27 2h56 
Saint Germain-Chassenay 69 4 D978A 9 323   

Neuville-lès-Decize. – Azy le vif 69 4 D978A 13 336   
Saint Pierre-le-Moutier – Sancoins 69 3 D978A-N151Bis 25 361   

Charenton-du-Cher 69 2 D951 27 388   
����  Saint Amand-Montrond   69 1-11 D951 11 399 18h06 8h36 

Bruère-Allichamps 69 1 N144 8,5 407,5   
Châteauneuf-sur-Cher 69-68 1-10 N144-D35 13,5 421   

Mareuil-sur-Arnon – Ségry 68 10-9 D14-D9 20,5 441,5   
Issoudun – Vatan 68 9 D9-D960 30,5 472   

Buxeuil – Poulaines 68-64 8-18 D960 15 487   
����  Valençay   68-64 8-18 D960 8 495 21h18 15h00 

Selles-sur-Cher – Chémery 64 18-17 D956-N76-N156 24 519   
Contres – Cellettes 64 17 N156 23 542   

����  Blois   64 7 N156 8 550 23h08 18h40 
Oucques – Moisy 64 7 N824 38 588   
La ferté-Villeneuil 64-60 7-17 N824-D924 9 597   
����  Châteaudun   60 17 D924 10 607 0h48 22h00 

        
 

RESPECTER LE CODE DE LA ROUTE. C'EST IMPERATIF POUR  VOTRE SECURITE 
BONNE ROUTE 


